
V  edycja  konkursu
„Turystyczne  Skarby
Małopolski”.  Trwają
zgłoszenia
Trwa   V  edycja  konkursu  na  najlepsze  oferty  i  produkty
turystyczne regionu pod nazwą „Turystyczne Skarby Małopolski”.

Konkurs  ma  na  celu  wyłonienie,  nagrodzenie  oraz  promocję
najbardziej  interesujących,  nowatorskich  i  przyjaznych  dla
turystów  goszczących  w  Małopolsce  miejscowości  i  gmin,
atrakcji  i  obiektów  turystycznych,  wydarzeń  oraz  szlaków
turystycznych.  W  ramach  konkursu  wyróżniono  6  kategorii
konkursowych:

Kandydatów można zgłaszać w następujących kategoriach:

Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna
Najciekawszy szlak turystyczny
Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne
Unikatowa atrakcja turystyczna
Sielskie klimaty – wypoczynek na wsi
W gościnie – obiekt kulinarny

W  ramach  pierwszego  etapu  zgłoszenia  przyjmowane  będą  do
18.08.2023 r. do godz. 23:59. Zgłoszenia można dokonać za
pomocą  elektronicznego  formularza  dostępnego  na  stronie
internetowej konkurs.visitmalopolska.pl.

Serdecznie zachęcamy do udziału w konkursie oraz do zapoznania
się ze szczegółami i przydatnymi informacjami  na regionalnym
portalu turystycznym visitmalopolska.pl
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Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej
zaprasza  na  wystawę  prac
Marii  Cygal  pn.  „Haftowe
Impresje”
Do  30  sierpnia  br.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  (Rynek  25)  w  ramach  wystawy  pt.
”Haftowe Impresje” będzie można obejrzeć prace Marii Cygal .

Najnowsza wystawa prezentowana w galerii Powiatowego Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  daje  możliwość
zaprezentowania bogatej kolekcji dzieł – obrazów wykonywanych
w  technice  haftu  krzyżykowego,   koralikowego,  a  także
szydełkowych  serwetek  i  bieżników.

Maria Cygal pochodzi z Dobrej, a od 41 lat jest mieszkanką
Porąbki (gm. Dobra).

Z  zawodu  krawcowa,  zainspirowana  kreatywnością  i  pracami
swojej córki zajęła się najpierw haftem krzyżykowym, a nieco
później  dzierganiem  na  szydełku.  Zamiłowania  artystyczne
rozwinęła także podczas okresu rekonwalescencji. Wykonywała na
szydełku bieżniki, serwetki  dla rodziny, znajomych, a także
na dożynki, wyjazdy parafialne.  Haft krzyżykowy to technika,
którą Pani Maria zajmuje się już dziesięciu 10 lat.

Rodzina zawsze była i jest dla artystki największą wartością i
szczęściem.  Pani  Maria  jest  mężatką,  ma  czworo  dzieci   i
dziewięcioro  wnucząt. Artystka od trzech  lat przebywa  na
emeryturze,  aktywnie  działa  także  na  rzecz  swojej
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społeczności, będąc od 21 lat przewodniczącą Koła Gospodyń
Wiejskich  w  Porąbce,  współpracującym  również  z  Gminnym
Ośrodkiem Kultury w Dobrej.  Jest członkinią Stowarzyszenia
Rodzin  Katolickich,  Akcji  Katolickiej,  Caritas  oraz   rady
parafialnej w Dobrej.

Od 4 lat Koło Gospodyń Wiejskich w Porąbce angażuje się w
projekty „Dziennego Domu „Senior +” w Dobrej, jak również
Klubu „Senior +”  w Porąbce. Wsparciem oraz inspiracją do
działania, również w zakresie twórczym, są dla autorki panie
Monika Majerczyk – opiekunka klubu  „Senior +”  w Porąbce oraz
Małgorzata Zoń i Wioletta Trzaska.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!
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Weekend  Wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim. 28 – 30 lipca
Ostatni lipcowy weekend w Powiecie Limanowskim zapowiada wiele
ciekawych wydarzeń  kulturalnych i turystycznych. Zapraszamy
na przegląd najważniejszych, w których warto wziąć udział w
najbliższy piątek, sobotę oraz niedzielę.

 

 

 

 

 

Piątek 28 lipca 2023 r.

Na limanowskim rynku w godzinach 9:00 do 13:00 odbędzie
się  kolejne  spotkanie  w  ramach  kulinarnej  akcji
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z udziałem Koła
Gospodyń Wiejskich w Młyńczyskach.
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Od godziny 19:00 Limanowski Dom Kultury  zaprasza do
parku  miejskiego  w  Limanowej,  gdzie  odbędzie  się
wyjątkowy  koncert  w  ramach  30.  Międzynarodowego
Festiwalu  Dziecięcych  Zespołów  Regionalnych  Święto
Dzieci  Gór  organizowanego  przez  Małopolskie  Centrum
Kultury Sokół w Nowym Sączu. Limanowa po kilkuletniej
przerwie  ponownie  została  partnerem  festiwalu  Święto
Dzieci Gór.

Wydarzenie jest formą spotkania dzieci i młodzieży z różnych
kręgów kulturowych i religijnych, gdzie – podczas wspólnej
zabawy  –  zapoznają  się  one  z  bogactwem  i  różnorodnością
tradycji różnych krajów i regionów, ucząc się tolerancji i
szacunku w stosunku do wiary, kultury, obyczajów i zachowań
swoich rówieśników z innych krajów.

Uczestnikami  Święta  Dzieci  Gór  są  polskie  i  zagraniczne
zespoły  folklorystyczne  reprezentujące  różne  grupy  etniczne
regionów  podkarpackich  oraz  regiony  górskie  wszystkich
kontynentów.  Na  scenie  w  Parku  Miejskim  wystąpią  zespoły:
Jambo Kids Production z Nairobi w Kenii oraz Mały Zbójnicek z
Zębu w Polsce.
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Sobota 29 lipca 2023:

29 lipca 2023 r. w amfiteatrze „Saturn” w Kamienicy
odbędą  się  po  raz  41.  Dni  Gorczańskie,  organizowane
przez Gminę Kamienica oraz Gminny Ośrodek Kultury Sportu
i Rekreacji. Wydarzenie objęte jest Patronatem Honorowym
Powiatu Limanowskiego.
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Niedziela 30 lipca 2023

Uczestnicy  popularnej,   letniej  akcji  turystycznej
„Odkryj Beskid Wyspowy” tym razem wyruszą na szczyt góry
Skiełek (755 m. n.p.m.) w gminie Łukowica.

Start wyprawy: godz. 8:00 Przełęcz Ostra

Trasa: Przełęcz Ostra (zbiórka godz. 8.00 parking ) – szlak
zielony Jeżowa Woda szlak zielony – Okowaniec – Skiełek –
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szlak zielony Łukowica

Odkryj Beskid Wyspowy 2023 – Skiełek

W tę niedzielę w Ujanowicach (Gmina Laskowa), na placu
targowym obok boiska sportowego „AKS Ujanowice” odbędzie
się również  XIV Galicyjski Turniej Powożenia Zaprzęgami
Konnymi.

W programie wydarzenia konkursy powożenia zaprzęgów z gminy
Laskowa i okolic, pokazy, zabawa taneczna w plenerze oraz
koncert Agaty Sobocińsiej wraz z zespołem.

https://www.odkryjbeskidwyspowy.pl/artykul/703,skielek
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Na terenie Parku Miejskiego w Limanowej o godzinie 14:00
rozpocznie  się   XXII  edycja  Powiatowego  Przeglądu
Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń
Wiejskich  Powiatu  Limanowskiego.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym kulinarnym,
artystycznym i muzycznym wydarzeniu !

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/plakat-ujanowice-2023-1689668254.jpg


PROGRAM  XXII  Powiatowego  Przeglądu  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego.

 

Gorąco  polecamy  udział  w  nadchodzących  weekendowych
wydarzeniach w Powiecie Limanowskim! Zapewniamy, że zarówno
amatorzy kulturalnych wrażeń, jak i odkrywania turystycznych
szlaków znajdą coś dla siebie.
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Zapraszamy  na  piątkowe,
wakacyjne spotkanie w ramach
akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
Już w najbliższy piątek 28 lipca br. odwiedzający limanowski
rynek  będą  mogli  wziąć  udział  w  nowej  odsłonie  akcji
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”  oraz spotkać się z
Kołem Gospodyń Wiejskich w Młyńczyskach (gm. Łukowica).

W godzinach od 9:00 do 13:00 na  rynku w Limanowej dostępne
będzie  stoisko  KGW,  a  w  nim,  do  nabycia  oraz  degustacji,
prawdziwe specjały takie jak:  chleb ze smalcem i ogórkiem,
chlebek  wiejski,  jagodziaki  i  domowe  ciasta,  kapusta  oraz
żurek, przygotowane przez gospodynie z Młyńczysk.

Gorąco  zachęcamy  do  udziału  w  wydarzeniu  będącym  promocją
kuchni  regionalnej  oraz  działalności  kół  gospodyń  Powiatu
Limanowskiego!

Już  niebawem  w  Limanowej
rozpocznie  się  Festiwal
„Święto Dzieci Gór”
28 lipca br. Limanowski Dom Kultury od godziny 19:00 zaprasza
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do parku miejskiego w Limanowej, gdzie na wyjątkowy koncert w
ramach  30.  Międzynarodowego  Festiwalu  Dziecięcych  Zespołów
Regionalnych  Święto  Dzieci  Gór  organizowanego  przez
Małopolskie  Centrum  Kultury  Sokół.

Limanowa po kilkuletniej przerwie ponownie została partnerem
festiwalu Święto Dzieci Gór. Festiwal jest formą spotkania
dzieci i młodzieży z różnych kręgów kulturowych i religijnych,
gdzie  –  podczas  wspólnej  zabawy  –  zapoznają  się  one  z
bogactwem i różnorodnością tradycji różnych krajów i regionów,
uczą się tolerancji i szacunku w stosunku do wiary, kultury,
obyczajów i zachowań swoich rówieśników. Uczestnikami Święta
Dzieci Gór są polskie i zagraniczne zespoły folklorystyczne
reprezentujące  różne  grupy  etniczne  regionów  podkarpackich
oraz regiony górskie wszystkich kontynentów.

Tegoroczny Festiwal odbywa się od 23 do 29 lipca.

Przez  siedem  festiwalowych  dni  dzieci  razem  mieszkają,
koncertują,  jeżdżą  na  wycieczki.  Na  koncert  finałowy
przygotowują wspólny program, w którym z elementów kultur i
obyczajów poszczególnych narodów powstaje nowa jakość. Taki
sposób realizacji Festiwalu pozwala dzieciom odnaleźć własny
język  komunikacji,  dzięki  któremu  znikają  obawy  przed
„innością”,  a  naturalna  każdemu  człowiekowi  nieufność  do
wszystkiego co obce i niezrozumiałe zamienia się w akceptację
tejże „inności” i w konsekwencji w przyjaźń rozwijającą się w
późniejszych kontaktach. Łącznie w imprezie uczestniczy ok.
500 dzieci w wieku od 7 do 14 lat.

W  trakcie  trwania  Festiwalu  odbędzie  się  również  wiele
wydarzeń towarzyszących. Dzieci będą koncertować na estradach
plenerowych  w  Krynicy-Zdroju,  Szczawnicy  oraz  Limanowej.
Organizatorzy zaproszą także do udziału w warsztatach oraz w
kiermaszu  twórczości  ludowej  i  rękodzieła  artystycznego,  a
wszystko to okraszone zostanie specjalnie przygotowanymi na to
wydarzenie wystawami.



28 lipca, o godz. 19:00, na scenie w Parku Miejskim wystąpią
zespoły: Jambo Kids Production z Nairobi w Kenii oraz Mały
Zbójniecek z Zębu w Polsce.

Prezentacja zespołu Jambo Kids Production

Prezentacja zespołu Mały Zbójnicek

W roli gospodarza wystąpią dzieci z Dziecięcej Grupy Zespołu
Regionalnego „Limanowianie”.

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/30-swieto-dzieci-gor-w-limanowej-prezentujemy-zespol-jambo-kids-production-z-kenii
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/30-swieto-dzieci-gor-w-limanowej-prezentujemy-zespol-maly-zbojnicek
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Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Zapraszamy!

 

źr.: LDK Limanowa

W  najbliższą  niedzielę  w
Ujanowicach odbędzie się XIV
Galicyjski  Turniej  Powożenia
Zaprzęgami Konnymi
W najbliższą niedzielę 30 lipca 2023 r. w Ujanowicach (Gmina
Laskowa),  na  placu  targowym  obok  boiska  sportowego  „AKS
Ujanowice”  odbędzie  się  XIV  Galicyjski  Turniej  Powożenia
Zaprzęgami  Konnymi.  Wydarzenie  współorganizowane  jest  przez
Powiat  Limanowski,  a  Patronat  Honorowy  objęli:  Wójt  Gminy
Laskowa  Piotr  Stach  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita oraz Marszałek Województwa
Małopolskiego Witold Kozłowski.

W programie wydarzenia konkursy powożenia zaprzęgów z gminy
Laskowa i okolic, pokazy, zabawa taneczna w plenerze oraz
koncert Agaty Sobocińsiej wraz z zespołem.

 

Serdecznie zapraszamy!

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Program :
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od  godz.  09:00  do  12:00  –  zwózka  koni,  zapisy  do
konkursu powożenia,
godz. 13:00 – uroczyste otwarcie,
Konkurs zręczności powożenia.
Konkurs  zaprzęgów  z  terenu  Gminy  Laskowa  i  Gmin
ościennych,
Konkurs zaprzęgów parokonnych koni rasy huculskiej do
„Kryształowej Kuli” PZHKH,
Furmanka w lesie,
Ogłoszenie wyników, wręczenie nagród,
około godz. 18:00 – Koncert Agaty Sobocińskiej wraz z
zespołem,
Plenerowa zabawa taneczna.



Zagórzańska Msza Święta
30 lipca 2023 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/plakat-ujanowice-2023-1689668254.jpg
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św.

Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni  Kapela  Kościelniaki  z
Olszówki  działająca  przy  Stowarzyszeniu  Miłośników  Kultury
Zagórzańskiej „Pod Cyrlom”.

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  kapela  wystąpi  z
krótkim  programem  artystycznym,  a  na  regionalnym  kiermaszu
będzie można nabyć produkty lokalne.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej  kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.

Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do podziwiania
pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!



Odbyły  się  Regionalne  Smaki
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Powiatu  Limanowskiego  z  KGW
Kamienica
21 lipca 2023 r. miało miejsce kolejne spotkanie w III edycji
akcji  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,  promującej
tradycje kulinarne naszego regionu, w którym wzięło udział
Koło Gospodyń Wiejskich z Kamienicy Górnej.

Zagórzańskie  specjały,  takie  jak  m.in.  placki  z  blachy  i
moskole,  tradycyjny  żurek,  a  także  chleby,  ciasta  i  sery
cieszyły  się  dużym  powodzeniem  wśród  gości  odwiedzających
limanowski rynek w wakacyjny piątek. Stoisko KGW z Kamienicy
Górnej  odwiedzili  również:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga oraz Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.

 

Akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” to nie tylko
możliwość  degustacji  regionalnych  potraw,  czy  też  nabycia
naturalnych  produktów  wytarzanych  w  naszym  regionie
tradycyjnymi  metodami.  Jest  to  również  forma  promocji
kulinarnego dziedzictwa i kultury regionalnej, o które dbają
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koła gospodyń z terenu Powiatu Limanowskiego.

Dziękujemy gospodyniom z KGW Kamienica Górna oraz uczestnikom
dzisiejszego spotkania na rynku w Limanowej.

A już  za tydzień 28 lipca będzie okazja by poznać nowe
„Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”  .   Serdecznie
zapraszamy!
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Msza Święta na Cisowym Dziole
i  poświęcenie  pomnika  Jana
Pawła II
16  lipca   2023  r.  przy  krzyżu  millenijnym  i  kaplicy  na
Zakiczni – Młyńczyskach odprawiono coroczną mszę świętą oraz
został poświęcony pomnik przedstawiający Ojca Świętego Jana
Pawła II. Jedną ze znanych pasji Papieża Polaka były wędrówki
górskie, a Beskidzkie szlaki ukochał on w sposób szczególny i
wielokrotnie zachęcał do ich odwiedzania. Dlatego nie dziwi
fakt,  że  na  Cisowym  Dziole  stanął  właśnie  pomnik  papieża
wędrowca. 

Pomnik powstał z inicjatywy oddziału Związku Podhalan w Łącku,
przy  współpracy  darczyńców  i  ludzi  dobrej  woli,  a  także
oddziału ZP w Młyńczyskach. Uroczystej liturgii przewodniczył
bp  Leszek  Leszkiewicz.  Oprawę  mszy  św.  w  góralskim  stylu
zapewnili  członkowie  i  sympatycy  Związku  Podhalan  Oddział
Łącko,  Oddział  Młyńczyska  oraz  Oddział  Kamienica.  W
uroczystości uczestniczyli licznie zgromadzeni goście, wśród
nich:  duchowni,  przedstawiciele  władz  samorządowych,  Lasów
Państwowych, straży pożarnej oraz członków oddziałów Związku
Podhalan.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Wicestarosta
Powiatu  Limanowskiego  Agata  Zięba,  Członek  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  oraz  radny  Powiatu
Limanowskiego  Kazimierz  Jasiński.
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Zgodnie z tradycją nie zabrakło konnej banderii.

Po Mszy św. Biskup Leszek Leszkiewicz poświęcił pomnik Jana
Pawła  II.   Autorem  wykutej  w  skale  rzeźby  Papieża,
przedstawionego podczas wędrówki  jest Dariusz Gamracy.
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Pomnik  św.  Jana  Pawła  II  dopełnia  sakralnego  charakteru
wierzchowiny Cisowego Dziołu. Znajduje się tu również droga
krzyżowa. Ziemię na ten cel podarowali Państwo Stanisława i
Kazimierz Łazarzowie.

 

źr./fot: tarnow.gosc.pl

 

 

W Pasierbcu odbędzie się 24.
Gminny Przegląd Kół Gospodyń
Wiejskich
W najbliższą niedzielę 23 lipca 2023 r. w Pasierbcu w Gminie
Limanowa  odbędzie  się  24.  Gminny  Przegląd  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich.

Do  tegorocznej  rywalizacji   przystąpi  10  Kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu Gminy Limanowa: KGW Męcina, KGW Rupniów
Centrum,  KGW  Pasierbiec,  KGW  Sowliny,  KGW  Pisarzowa,  KGW
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Łososina Górna, KGW Lipowe, KGW Makowica, KGW Kłodne i  KGW
Siekierczyna  1.  Patronat  honorowy  nad  wydarzeniem  objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Niedzielny Gminny Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego
Kół Gospodyń Wiejskich rozpocznie się od godz. 14:00 konkursem
potraw  regionalnych.  Na  miejscu  degustować  będzie  można
konkursowe dania kuchni regionalnej, przygotowane przez panie
z gminnych kół gospodyń wiejskich. Wśród wyjątkowych potraw
znajdą się m.in następujące specjały:

–  Gołąbki  z  kaszy  gryczanej  z  leśnymi  grzybami  okraszone
słoninką (KGW Męcina)
– Zimnioki z kwaśnom mlykiom  (KGW Pisarzowa)
– Pierogi z bobem  (KGW Łososina Górna)
– Kluski kudłote na mlyku (KGW Makowica)
– Kiszony żur ze skwarkami  (KGW Rupniów Centrum)
– Kasza z śliwkami  (KGW Lipowe)
– Zupa kminkowa  (KGW Kłodne)
– Łazanki z boczkiem i kapustą ( KGW Sowliny)
– Kapusta z bobem i ze śmietaną  (KGW Siekierczyna 1)
– Żur na kwaśnicy (KGW Pasierbiec)

Wymienione wyżej dania biorą udział w konkursie, natomiast na
stoiskach poszczególnych kół gospodyń będzie można spróbować
także słodkich, tradycyjnych wypieków, wiejskiego chleba ze
smalcem i ogórkiem kiszonym oraz wielu innych przysmaków.

Oprócz prezentacji kulinarnych w ramach regulaminowych zapisów
Przeglądu oceniane będzie rękodzieło artystyczne – w tym roku
będzie to girlanda pod obraz.

Ostatnią kategorią będzie zaprezentowanie przez koła gospodyń
regionalnych  zwyczajów  oraz  pieśni  ludowych.  Pięć  KGW
przygotowało konkursowy program artystyczny, a będą to:

– KGW Pisarzowa ” Na zielną”
– KGW Łososina Górna „Jak Bronka poszła na role”
– KGW Rupniów Centrum ” Robienie krzyżyków w Wielki Czwartek”



– KGW w Siekierczynie 1 ” Wyprowadzka”
– KGW Pasierbiec ” Testament Kowolowej”

Całość  niedzielnych  prezentacji  oceniać  będzie  Komisja
Artystyczna w składzie: Lucyna Kmak – regionalista, Barbara
Romańska – etnograf oraz Bogdan Matusik- główny muzyk.
Jury  zadecyduje  o  przyznaniu  nagród  poszczególnym  kołom.
Najlepsze z KGW wezmą udział w XXII Powiatowym Przeglądzie
Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich
Powiatu Limanowskiego, który odbędzie się 30.07. br. w Parku
Miejskim w Limanowej.

Podczas  24.  Gminnego  Przeglądu  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  w  Pasierbcu  na  scenie
wystąpi również KAPELA GRAĆ oraz zespół muzyczny ZBYRNI.

W  trakcie  wydarzenia  przeprowadzona  zostanie  loteria  z
nagrodami. Zaplanowano również wiele bezpłatnych atrakcji dla
najmłodszych uczestników – zabawy i konkursy z animatorami,
malowanie twarzy oraz urządzenia rekreacyjne – dmuchańce.

Zapraszamy!
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